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	اجتماعی

	طرح قیر رایگان به درد امسال نمیخورد/ بهتر است فعلا طرح قیر رایگان را تصویب نکنیم
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عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:
طرح قیر رایگان به درد امسال نمیخورد/ بهتر است فعلا طرح قیر رایگان را تصویب نکنیم
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: به دلیل اینکه اکثر استانها درگیر فصل سرما میشوند عملا نمیتوانند از این قیر رایگان استفاده کنند بنابراین بهتر است برای بودجه سال آینده آن را لحاظ و راهکارهای اجرایی و نظارتی آن را به خوبی پیشبینی کنیم، لذا این طرح به درد امسال نمیخورد.


به گزارش بناب نیوز به نقل از برنا، عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان، در نشست خبری اخیر خود گفت: طرح قیر رایگان که توسط مجلس به شورای نگهبان ارجاع داده شده بود، به دلیل ایرادات وارده به مجلس برگشت خورده است.


در همین راستا محمد باقری بنابی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، ضمن اینکه در مورد علت بازگشت مجدد این طرح از شورای نگهبان به مجلس اظهار بیاطلاعی کرد، گفت: قبل از این نیز شورای نگهبان 14 ایراد از این طرح گرفته بود که به مجلس آمد و آن ایرادها را برطرف کردیم اما در مورد علت بازگشت مجدد این طرح به مجلس اطلاعی ندارم.


این نماینده مجلس شورای اسلامی در رابطه با ضرورت تصویب طرح قیر رایگان تصریح کرد: این طرح نواقصی دارد که آن موارد باید برطرف شوند. این طرح به دنبال ترمیم و ارائه آسفالت خوب به مردم تهیه شده است. بنابراین باید به دنبال این باشیم که همه این قیر رایگان مصرف شود نه اینکه پیمانکاران با یکدیگر تبادل کنند و یا برخی کارهای اشتباهی مانند گذشته، انجام دهند. کمااینکه کارهای اشتباه برخی، باعث شده است که شورای نگهبان و دستگاههای نظارتی در مورد طرح قیر رایگان حساس شوند.


باقری با تاکید بر اینکه اشکالات و ایرادات وارده بر طرح قیر رایگان باید برطرف شود، اظهار کرد: بهترین راهحل و راهکار حل مشکل جادههای کشور و شهرداریها، قیر رایگان است. اما در مورد این طرح باید نظارتهای خود را اعمال کنیم آنچنان که در مجلس به کمیسیون پیشنهاد دادیم که در قالب نظارت بر این طرح، برشهای استانی را هم داشته باشیم به این ترتیب که به عنوان مثال درنظر بگیریم که به استانهایی نظیر آذربایجان شرقی و یا غربی چه مقدار قیر اختصاص داده شده است، که نمایندگان و دیوان محاسبات رصد کنند که قیر داده شده به استانها چگونه و در راستای چه اهداف و اقداماتی، استفاده شده است.


این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اینکه به باور بسیاری از کارشناسان این طرح منجر به افزایش رانت در حوزه قیر میشود، مجلس چه ابزاری برای جلوگیری از بوجود آمدن این قبیل رانتها پیشبینی کرده است؟ خاطرنشان کرد: بهترین روش همان برشهای استانی نمایندگان و نظارت دیوان محاسبات بر نحوه اجرای این طرح و نحوه مصرف قیر است.


باقری در خصوص زمان رفع نواقص طرح قیر رایگان توسط کمیسیون اقتصادی افزود: با توجه به اینکه این طرح مجددا بازگشت خورده، امسال به نتیجه نمیرسد و ممکن است در بودجه سال آینده آن را پیشبینی کنیم. در واقع به دلیل اینکه 3 ماه آینده بودجه ارائه میشود این طرح به نتیجه نمیرسد و آن را تصویب، نمیکنیم.


نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی در واکنش به اینکه بنابراین کمیسیون اقتصادی طرح قیر رایگان را از دستور کار خارج میکند؟ یادآور شد: به دلیل اینکه اکثر استانها درگیر فصل سرما میشوند عملا نمیتوانند از این قیر استفاده کنند بنابراین بهتر است، برای بودجه سال آینده آن را لحاظ و راهکارهای اجرایی و نظارتی آن را به خوبی پیشبینی کنیم، لذا این طرح به درد امسال نمیخورد.


						


						
							By بناب نیوز
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                        	 بناب همچون نگینی درخشان در بین شهرستان های شمال غرب کشور است1400/11/17
	 کلنگ دو مدرسه و یک سالن ورزشی در بناب به زمین زده شد1400/11/16
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اخبار پر بازدید


	هفته
	ماه
	سال
	کل

 







نظرسنجی


نظر شما در مورد نسخه جدید وب سایت بناب نیوز چیست؟
 عالی89 رای39%

 خوب61 رای27%

 بد58 رای25%

 متوسط22 رای10%

جمع آرا: 230






پر بحث ترین اخبار
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	ماه
	سال
	کل
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                  کلیه حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به بناب نیوز می باشد و استفاده از مطالب فقط با ذکر منبع مجاز می باشد.
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